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广东省广裕集团高明实业有限公司职业技术培训中心配套设施采购项目(第二次)
(项目编号：0835P256000231C1)的成交公告

一、项目编号：0835P256000231C1

二、项目名称：广东省广裕集团高明实业有限公司职业技术培训中心配套设施采购项目(第二

次)

三、成交信息

供应商名称：佛山市高明区启翔百货商行

成交金额：￥161,133.00元( 壹拾陆万壹仟壹佰叁拾叁元整 )

四、竞价情况

排

名
竞价人名称 报价时间

报价金额

(元)

竞价报价表是否

通过审查

  1 佛山市高明区启翔百货商行
2025-03-17

10:55:02
161,133.00 是

输入项目名称，支持模糊查询
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  2 英德市英城创杰音响设备商行
2025-03-17

09:44:41
169,977.00 是

  3
广州市宏大广告装饰工程有限公

司

2025-03-17

10:53:24
183,734.00 是

  4
广州市白云区永平鸿创贸易商行

（个体工商户）

2025-03-17

09:03:00
188,646.00

否/未提供报价明

细表

  5 佛山市南海区荣添顺景贸易商行
2025-03-17

10:42:03
211,301.00 是

五、公告期限

1、自本公告发布之日起1个工作日。

2、如对成交结果有异议，请于公告之日起3个工作日内提出。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购单位：

单位名称：广东省广裕集团高明实业有限公司

联系方式：招标采购办 0757-88869611

2、代理机构单位：

单位名称：广东元正招标采购有限公司

联系方式：万先生020-87258495-928

地址：广东省广州市越秀区先烈中路102号之二26楼自编2608房

3、平台技术支持：

李先生、刘先生，电话：020-87258495-926、927

发布人：广东元正招标采购有限公司
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发布时间：2025年03月20日

公告附件: 无
相关公
告：

广东省广裕集团高明实业有限公司职业技术培训中心配套设施采购项目(第二次)(项目编
号：0835P256000231C1)的竞价公告
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